
UCHWAŁA NR 76/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa Pani Annie Karasińskiej dyrektorowi 
Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, (powierzenie 
stanowiska dyrektora szkoły Uchwałą Nr 47/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 8 czerwca 
2017 r. na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku) do realizacji i rozliczenia 
umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu, jako organu prowadzącego Liceum 
Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3, realizującego 
działalność dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie obronności państwa. Udzielone 
pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Staszowskiego 
dotyczących wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej 
załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, do wykonania 
określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. Pełnomocnictwo udziela 
się na okres od dnia podjęcia uchwały do dnia 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 54/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w  Staszowie do realizacji III edycji "Pilotażowego programu wspierania szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzących piony Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 70EFA485-CC43-489B-8651-FEB47AD0935A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa
Pani Annie Karasińskiej dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Staszowie (powierzenie stanowiska dyrektora szkoły Uchwałą Nr 47/17 Zarządu
Powiatu w Staszowie z dnia 8 czerwca 2017 r. na okres od 1 września 2017 roku do dnia
31 sierpnia 2022 roku) do realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym
przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań
bieżących Powiatu, jako organu prowadzącego Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3, realizującego działalność dydaktyczno -
wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.

Udzielone upoważnienie uprawnia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu
Staszowskiego dotyczących wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej
umowy, jej załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, do
wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania.

Pełnomocnictwo udziela się na okres od dnia podjęcia uchwały do dnia 31 grudnia 2019 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 70EFA485-CC43-489B-8651-FEB47AD0935A. Uchwalony Strona 1




